1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 "SERVISCO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

11 32 DHL EXPRESS (POLAND) SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 32 012005407

4.Numer KRS 1 32 0000047237

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 9.600 (SŁOWNIE: DZIEWIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET) UDZIAŁÓW W KAPITALE
ZAKŁADOWYM, O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 960.000 (SŁOWNIE: DZIEWIĘĆSET
SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY) ZŁOTYCH.

3 11 1920 (TYSIĄC DZIEWIĘĆSET DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW W KAPITALE
ZAKŁADOWYM O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 960 000 PLN.

11 32 1920 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 960 000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 32 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 32 68 DHL PARCEL POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ